PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

 SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
 Rua T-51 esquina com rua T-1, n. 1403, lotes 7 a 22, Quadra T22, Setor Bueno 74215-901 -

 Goiânia-GO, Fone: (062) 3222 5246 e-mail:  corregedoria@trt18.jus.br

 Ofício nº 223/2024/SCR-TRT18

 Goiânia, novembro de 2024.

 Sua Senhoria o Senhor
 SAMUEL SANTOS E SILVA
 Presidente Subseção OAB - Anápolis
 Avenida Faiad Hanna, Qd. B, Lt. 08, Cidade Jardim, Anápolis/GO
 CEP 75.080-410
 Fone: 3327-0652/ 3416-4843
 E-mail: anapolis@oabgo.org.br

 Assunto:  Cópia dos Editais de Correições nº 65, 66,  67 e 68/2024

 Senhor Presidente,

 De  ordem  do  Excelentíssimo  Desembargador  Corregedor  deste

 Egrégio  Tribunal,  encaminho  a  Vossa  Senhoria,  para  conhecimento,  cópia  dos  Editais

 de  Correições  da  1ª,  2ª,  3ª  e  4ª  Varas  do  Trabalho  de  Anápolis,  que  serão  realizadas  no

 dia 18 de novembro do ano em curso, na modalidade presencial.

 Informo,  ainda,  que  o  Desembargador-Corregedor  estará,  na  referida

 data,  à  s  09  h30,  à  disposição  de  autoridades,  advogados,  partes,  peritos,  entidades

 classistas,  outros  interessados  e  representantes  do  Ministério  Público  do  Trabalho,

 para  receber  reclamações  e  sugestões  que  tenham  por  finalidade  o  aprimoramento  dos

 serviços  prestados  pela  Justiça  do  Trabalho,  em  AUDIÊNCIA  PÚBLICA,  q  ue  ocorrerá

 de  forma  ÚNICA  PARA  TODAS  AS  VARAS  DO  TRABALHO  DO  FORO  ANÁPOLIS  ,  a

 ser realizada no referido foro.

 Solicito  ademais  que,  em  até  24  (vinte  e  quatro)  horas  antes  do
 horário  previsto  para  a  realização  da  Audiência  pública,  seja  enviado  e-mail  para  a

 Secretaria  da  Corregedoria  Regional,  no  endereço  eletrônico  corregedoria@trt18.jus.br,

 uma confirmação de comparecimento  na referida Audiência.

 Em  caso  de  não  confirmação  de  presença,  no  prazo  estabelecido

Num. 5139716 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: CYNTHIA THEREZA BACELAR XAVIER - 06/11/2024 11:25:10
https://corregedoria.pje.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=24110611250990600000004826219
Número do documento: 24110611250990600000004826219

 no  parágrafo  acima,  o  Desembargador  Corregedor  destaca  que  a  Audiência
 Pública não será realizada.

 Cordialmente,

 ASSINADO ELETRONICAMENTE
 Cynthia Thereza Bacelar Xavier

 Diretora de Secretaria Substituta da Corregedoria Regional do TRT da 18ª Região

Num. 5139716 - Pág. 2Assinado eletronicamente por: CYNTHIA THEREZA BACELAR XAVIER - 06/11/2024 11:25:10
https://corregedoria.pje.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=24110611250990600000004826219
Número do documento: 24110611250990600000004826219